

CENOVÁ NABÍDKA

Akce: Výměna svítidel v parku 7 ks a napojení pro zkruhování obvodů

Datum: 8.10.2018

Dodavatel: Ing. F. Heřman - 
tel: 

Odběratel: Město Tachov, pan R. Devera

Zadání: Zpracovat cenovou nabídku na dodávku a montáž elektro.

Řešení: Demontáž 7ks starých svítidel, dodání a montáž LED Venere, úprava sloupů Vltava
Zokruhování kabelové trasy ze sloupu 492
Zokruhování kabelové trasy ze sloupu 498
dodávka a montáž stožáru s výložníkem ke křižovatce
dodávka a montáž 2 ks svítidel LED Venere silniční

	počet		cena		cena bez DPH
svítidlo Venere parkové VF (Jipol)	7,0	ks	11950	Kč	83650,00 Kč
CYKY 3x1,5	30,0	m	13	Kč	390,00 Kč
CYKY 4x10	90,0	m	99	Kč	8910,00 Kč
sloup 8m pozink	1,0	ks	6560	Kč	6560,00 Kč
výložník dvojitý	1,0	ks	2840	Kč	2840,00 Kč
kabelová spojka	1,0	ks	550	Kč	550,00 Kč
svoka proudová	4,0	ks	69	Kč	276,00 Kč
folie výstražná	86,0	m	4	Kč	344,00 Kč
svítidlo LED Venere silniční	2,0	ks	11950	Kč	23900,00 Kč
pomocný materiál	1,0	kpl	1000	Kč	1000,00 Kč
demontáž dvou ks nefunkčních sloupů	2,0	ks	3400	Kč	6800,00 Kč
kopoflex 40	86,0	m	22	Kč	1892,00 Kč
FeZn 10	86,0	m	27	Kč	2322,00 Kč
					139434,00 Kč
<u>montážní práce</u>					
zemní práce (výkopy, zásyp, pěstování, dorovnání, osetí travou)	1,0	kpl	30180	Kč	30180,00 Kč
uložení kabelu, vtažení do kopoflex	61,0	m	29	Kč	1769,00 Kč
uložení uzemnění, napojení vývodů, nátěry	80,0	m	21	Kč	1680,00 Kč
montáž svítidla, stož. svorkovnice, protažení kabelů, kompletace	2,0	ks	1200	Kč	2400,00 Kč
montáž výložníku	1,0	ks	350	Kč	350,00 Kč
montážní plošina	1,0	ks	650	Kč	650,00 Kč
napojení na stávající vedení, odkopání vstupu do pouzdra stožáru					
úprava stožárového pouzdra a stávajícího stožáru pro nový kabel	1,0	ks	3300	Kč	3300,00 Kč
kabelová spojka 6-16, montáž	1,0	ks	750	Kč	750,00 Kč
doprava	1,0	kpl	1500	Kč	1500,00 Kč
revize	1,0	kpl	1500	Kč	1500,00 Kč
rezerva	1,0	kpl	3000	Kč	3000,00 Kč
					47079,00 Kč
Celkem bez DPH					186513,00 Kč

S pozdravem

CENOVÁ NABÍDKA

Akce: Oprava VO v parku

Datum: 8.10.2018

Dodavatel: Ing. F. Heřman - 
tel: 

Odběratel: Město Tachov, pan R. Devera

Zadání: Zpracovat cenovou nabídku na dodávku a montáž elektro.

Řešení: Demontáž starých lamp a betonových sloupů, pouzder, zbudování nové kabelové trasy, uložení kabelů a uzemnění, zbudování stožárových pouzder, dodání nových ocelových stožárů a LED svítidel. Montáž dodaných dílů, propojení, revize.

	<u>počet</u>		<u>cena</u>		<u>cena bez DPH</u>
sloup ocelový 5 m, černý, pr. 133mm	7,0	ks	6490	Kč	45430,00 Kč
svítidlo Venere parkové VF (Jipol)	7,0	ks	11950	Kč	83650,00 Kč
svorkovnice stožárová	8,0	ks	520	Kč	4160,00 Kč
CYKY 4x10	345,0	m	99	Kč	34155,00 Kč
CYKY 3x1,5	64,0	m	13	Kč	832,00 Kč
pojistka 10A	8,0	ks	8	Kč	64,00 Kč
svorka zemní	8,0	ks	39	Kč	312,00 Kč
pojistka	8,0	ks	8	Kč	64,00 Kč
kopoflex 40	299,0	m	22	Kč	6578,00 Kč
FeZn 10	307,0	m	27	Kč	8289,00 Kč
svoka proudová	18,0	ks	69	Kč	1242,00 Kč
nátěr gumoasfalt	18,0	ks	10	Kč	180,00 Kč
folie výstražná	299,0	m	4	Kč	1196,00 Kč
pouzdro stožáru	8,0	ks	6800	Kč	54400,00 Kč
smršťovací trubička 15/8	4,0	m	49	Kč	196,00 Kč
					240748,00 Kč
<u>montážní práce</u>					
zemní práce (výkopy, zásyp, pěchování, dorovnání, osetí travou)	1,0	kpl	143000	Kč	143000,00 Kč
uložení kabelu, vtažení do kopoflex	345,0	m	29	Kč	10005,00 Kč
uložení uzemnění, napojení vývodů, nátěry	307,0	m	21	Kč	6447,00 Kč
demo stávajících svítidel a sloupů	8,0	ks	2500	Kč	20000,00 Kč
montáž sloupu, zapískování, hutnění, uzemnění	8,0	ks	2100	Kč	16800,00 Kč
montáž svítidla, stož. svorkovnice, protažení kabelů, kompletace	8,0	ks	1200	Kč	9600,00 Kč
montážní plošina	8,0	ks	650	Kč	5200,00 Kč
napojení na stávající vedení, odkopání vstupu do pozdra stožáru					
úprava stožárového pouzdra a stávajícího stožáru pro nový kabel	2,0	ks	3300	Kč	6600,00 Kč
kabelová spojka 6-16, montáž	1,0	ks	500	Kč	500,00 Kč
doprava	1,0	kpl	3000	Kč	3000,00 Kč
revize	1,0	kpl	3000	Kč	3000,00 Kč
rezerva	1,0	kpl	6000	Kč	6000,00 Kč
					230152,00 Kč
Celkem bez DPH					470 900,00 Kč

Ing. F. Heřman